Sendo 45 (quarenta e cinco) quotas de R$1,00 (um real) cada uma,

totalizando o valor de R$45,00 (quarenta e cinco reais), cedidas e transferidas para o sócio

CARLOS GUSTAVO LEITE BARBOSA DOS SANTOS.

Cláusula 5=‘ - O sócio EVERARDO FERNANDES MATIAS cede e transfere

onerosamente 105 (cento e cinco) quotas de capital social para o novo sócio PATRICK

LEITE BARBOSA ALVES.

Parágrafo Único. Sendo 105 (cento e cinco) quotas de R$1,00 (um real) cada uma,

totalizando o valor de R$105,00 (cento e cinco reais), cedidas e transferidas para o sócio

PATRICK LEITE BARBOSA ALVES.

Cláusula 6^* - Considerando as alterações promovidas nas cláusulas T a S'"* acima, a

Cláusula Quarta do contrato social da MATIAS E LEITÃO CONSULTORES

ASSOCIADOS LTDA., passará a contar com a seguinte redação:

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de RS 77.()()(), 00 (setenta e sete mil reais), divididos em

77.000 (setenta e sete mil) quotas de valor nominal de RS 1,00 (um real)

cada. totalmente integralizadas em moeda corrente do pais.

distribuído entre os sócios:

assim

CapiUd Subscrito e JntegralizadoSócios

%RSQuotas

44,49%34.260,0034.260Vilor Leilão Rocha

34,57%26.620.0026.620

[...]

pertinentes, ficará a cargo do sócio administrador Gregório Pinto Matias.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO TEMPO DE DURAÇAO

A sociedade é constituída por tempo indeterminado  e teve as suas atividades iniciadas em

01/12/2011.

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais), divididos em 77.000 (setenta

e sete mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizadas

em moeda corrente do país, assim distribuído entre os sócios.

Capital Subscrito e IntegralizadoSócios
%R$Quotas
44,49%34.260,0034.260Vitor Leitão Rocha
34,57%26.620,00

15.350,00